UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

ESCOLA PAULISTA DE MEDICINA - EPM

PORTARIA ESCOLA PAULISTA DE MEDICINA N. 4783/2023

 Atualização da Comissão de Avaliação de Estágio
Probatório da Escola Paulista de Medicina – CAEP/EPM

O Diretor da ESCOLA PAULISTA DE MEDICINA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º  Designar o(a)s servidores (as): Profa. Dra. APARECIDA EMIKO HIRATA (Fisiologia), Profa. Dra. SANDRA MARIA
MIRAGLIA VALDEOLIVAS (Morfologia e Genética), Prof. Dr. ALCIDES AUGUSTO SALZEDAS NETTO (Cirurgia), Prof. Dr. DIRCEU SOLÉ (Pediatria),
Prof. Dr. EIFFEL DOBASHI (Ortopedia), Prof. Dr. MARCOS SERGIO DE TOLEDO (Bioquímica), Profa. Dra. REGINA C. M. S. MOISÉS (Medicina /
Endocrinologia), Profa. Dra. CLARA REGINA BRANDÃO DE ÁVILA (Fonoaudiologia) indicada pela Câmara de Extensão e Cultura da
EPM, Profa. Dra. MÔNICA MARQUES TELLES (Fisiologia) indicada pela Câmara de Pós-Graduação e Pesquisa da EPM e Profa. Dra. RAQUEL
MARQUES DE CARVALHO (Biofísica) indicada pela  Câmara de Graduação da EPM para, sob a presidência da primeira e vice-presidência da
segunda comporem a Comissão de Avaliação de Estágio Probatório da Escola Paulista de Medicina – CAEP/EPM.

Art. 3º  Revoga-se a PORTARIA N. 1249/2021.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROF. DR. MAGNUS R. DIAS DA SILVA
DIRETOR DA ESCOLA PAULISTA DE MEDICINA

Documento assinado eletronicamente por Magnus Regios Dias da Silva, Diretor(a), em 29/09/2023, às 18:44, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida clicando aqui, ou pelo endereço: "https://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0" informando o código verificador 1831511 e o código CRC A84297F6.

Referência: Processo nº 23089.030313/2023-60 SEI nº 1831511

Boletim de Serviço Eletrônico em 29/09/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0